
Результаты сдачи вступительного экзамена 10.04.2020 г. 

 

Специальность: 08.00.05 – Экономика и управление народным хозяйством (логистика) 

 

 

№ 

 

Ф.И.О. 

 

Аспирантская 

школа 

 

Оценка за 

портфолио 

Оценки за собеседование  

Итоговая 

оценка 
1-я часть 1-й 

теоретический 

вопрос 

2-й 

теоретический 

вопрос 
1. Лайков Даниил 

Владимирович 

по менеджменту  

18 

 

10 

 

6 

 

6 

 

40 

2. Мартынов Александр 

Дмитриевич 

по менеджменту  

26 

 

15 

 

6 

 

6 

 

53 

 
Для участия в конкурсе по итогам собеседования, поступающим необходимо набрать суммарно за два теоретических вопроса 

не менее 10 баллов. Кроме того, неудовлетворительная оценка за какой-либо теоретический вопрос (оценка 0-3) лишает 

поступающего права на дальнейшее участие в конкурсе. 

 

 


